D

- Dadanus episcopus interfuit Concilio Liptinensi anni dcccxlvi 561 c
 Dagobertus I Austrasiæ rex 496 f
 Dagobertus II Francorum rex 550 d et 551 a
 Dagobertus III Francorum rex 548 f et seqq.
 Dain (Lucas) civis Augustanus 276 a
 Dale (Maria van seu van den) secunda Priorissa cœnobii in Muysen prope Mechliniam Ordinis Cisterciensis, inter Prætermisios 5 d e
 † Damasus Papa 422 c, 458 d, 459 b f, 467 d et seqq.; ejus corpus sepultum fuit in cœmeterio S. Callixti 421 b
 Damhoudere (Jacobus) cathedralis ecclesiæ Brugensis canonicus, adfuit translationi Reliquiarum S. Donatiani 517 a
 † Damiani (Petrus) S. R. E. Cardinalis episcopus Ostiensis scripsit Vitam B. Dominici Loricati 611 e et seqq.; quondam eremi Avellanensis regimen subierit 614 c d e f; insignitus fuit episcopatu Velitrensi 615 a; a Nicolao II ablegatus est Mediolanum reduxque interfuit Concilio Romano 615 a
 † Damianus in Cilicia sub Lysia præfecto martyrium passus 19 f
 † Daniel Propheta 325 c; a leonibus divina providentia illæsus 203 d et 339 d
 Dapifer (Bernardus) monachus Mellicensis 346 b
 † Daria martyr inter Prætermisios 167 d e
 Dath (Andreas) canonicus ecclesiæ Brugensis, adfuit translationi Reliquiarum S. Donatiani 518 c
 † Datus episcopus Mediolanensis 11 d
 † David rex Israël 301 c, 307 c, 313 b et 325 d e; adulter et homicida 254 f; contra filium suum movit exercitum 303 e; in agro Areuna sibi tabernaculum erigi jussit 585 e
 David Malcolmii Scotiæ regis filius 345 b
 David (Georgius) S. J. Missionarius 398 f et 399 f
 Davila (Stephanus) e gremio chori capituli cathedralis Brugis capellanus 516 f
 Daufferius S. Chelidoniæ Virginis pater 366 d

Debbora

- Debbora uxor *Lapidoth prophetissa et Israëliti
populi iudex* 252 e
- Decius imperator 29 b, 35 e, 403 c et 498 f;
*usurpavit imperium per tyrannidem, ac post bien-
nalem durissimamque in Christianos motam per-
secutionem est interfectus* 18 c; *breve ejus impe-
rium prædictum fuit* 18 d; *purpuram induit anno*
CCXLIX 32 c; *Philippum una cum filio uno die*
peremit 54 d e
- Decius vir consularis 32 b et 482 d e
- Deda abbas monasterii *Peartanu in Northumbria*
Angliæ 115 a
- Deis (*Joannes de*) *scripsit de successoribus S. Bar-
nabæ apostoli* 11 f
- Deiurtina *Tullii Electi Asculani uxor, S. Seraphini*
Capucini sibi apparentis meritis a pedis dolore
est liberata 150 f
- Delia, *Marcellinæ Cornilis famula, S. Seraphini*
*Capucini feretrum venerata, capitis dolore ex-
empta est* 151 f
- Deloeria (*Vide Cinthia.*)
- † Deodatus episcopus *Viennensis in Delphinatu*
Gallico 545 d et seqq.
- Desiderius *Longobardorum rex confliccit cum Carolo*
Magno 125 a b c; *occidit SS. Amicum et Ame-
lium* 124 e; *fugit a facie Caroli* 125 f et 126 a b
- Desrumaux (*Vide Rumaux.*)
- Deus-dedit episcopus *Ruthenensis* 319 b
- Diadumenus *Macrini imperatoris filius cum patre*
occisus 409 f et 410 c
- Didymus scriptor *Alexandrinus, a S. Hieronymo*
citatus 172 f
- Diedo episcopus *Herbipolensis* 593 a
- Diermitius rex *Hiberniæ* 103 e
- Diermitius discipulus *S. Patricii Hibernorum Apo-
stoli* 105 c
- Dietherus fundator, *vici Dietkirchen* 200 f et 203 d
- Dietpurgis mulier *Augustana a vultus tumore S.*
Simperti meritis sanata 267 e
- Diettrichin (*Margaretha*) *a periculoso vulnere S.*
Simperti ope curata 267 c
- † Digna virgo martyr 253 c; *Tuderti in Umbria*
culta 520 b, 521 c et 522 a d e f
- Dimetrius episcopus 420 b
- Dinalius (*Papinianus*) *Protonotarius Apostolicus,*
*canonicus et Caroli Spinulæ archiepiscopi Ge-
nuensis vicarius generalis* 205 e
- Diocletianus, imperator 34 c et seqq.; 422 f, 449 b
et seqq., 467 c; *durissime sævit in Laudenses*
61 f et 62 ab c; *abdica vit imperium* 21 d
- Diodorus inter *Prætermisissos* 6 b c
- Diogenes episcopus *Juanensis inter fuit synodo Aqi-
leiensi anno CCCLXXXI* 204 c
- † Dionysius *Papa* 500 a b c; *ejus corpus sepultum*
fuit in cemeterio S. Callixti 421 b
- † Dionysius episcopus *Mediolanensis* 61 b; *obstitit*
*Arianis et Constantio imperatori in Concilio Me-
diolanensi* 61 c
- † Dionysius episcopus *Augustanus* 245 e
- † Dionysius *Areopagita* 402 b et 557 b
- Dionysius episcopus *Laudensis* 61 b c d; *ex